FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 07/2020 GP

Portaria nº 07/2020 GP

Ielmo Marinho/RN 04 de dezembro de 2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN, no uso de
suas atribuições legais, e considerando os termos da Resolução nº
034/2016 do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande Norte,
RESOLVE:

 Art.  1º  -  Instituir,  nos  termos  do  artigo  8º  da  Resolução  nº
034/2016 do TCE/RN, a Equipe de Transição de Mandato, composta
pelos seguintes servidores:

A) – RAFAELA HIRLYS DE ARAÚJO DUARTE. Assessora Contábil
(Cargo em comissão) – CPF nº 014.116.714-90. (COORDENADORA
DA EQUIPE).

B) – RICARLA MAYARA DA SILVA CANDIDO. Secretária Executiva.
(Servidora Comissionada) - CPF n° 087.535.794-61. (MEMBRO).

C) – SAMARA PATRICIO DA CRUZ. Diretora Financeira (Servidora
comissionada) – CPF nº 124.080.544-60. (MEMBRO).

D) – ANTONIO MARCOS GUILHERME DO NASCIMENTO. Assessor
do Controle Interno (Servidor Comissionado) - CPF 009.422.064-60.
(MEMBRO).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de dezembro de 2020, revogados as
disposições em contrário. Publique-se.

Atenciosamente,

Junior Nunes Cabral
CPF nº 008.788.914-55
Presidente da Câmara

Publicado por: Antonio Marcos Guilherme Do Nascimento
Código Identificador: 31210823

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/12/2020.
EDIÇÃO 1028. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br